UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN&PTNT-TCCB

     V/v đề nghị xét tặng kỷ niệm chương

  “Vì sự nghiệp KH&CN” năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hoá,  ngày         tháng  9 năm 2020

Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ Thanh Hóa

Căn cứ Công văn số 1187/SKHCN-VP ngày 03/9/2020 của Sở Khoa học

và Công nghệ Thanh Hóa về việc xét tặng kỷ niệm chương “ Vì sự nghiệp khoa

học và công nghệ” năm 2020.

Sau khi rà soát và đối chiếu với các tiêu chuẩn được quy định tại Thông

tư số 16/2019/TT-BKHCN ngày 10/12/2019 của Bộ trưởng Bộ KH&CN về quy

định tặng Cờ thi đua, Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ và

Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp khoa học và công nghệ”. Sở Nông nghiệp và

PTNT đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện xét và đề nghị tặng Kỷ

niệm chương “Vì sự nghiệp khoa học và công nghệ” cho 04 cá nhân.

(Có danh sách kèm theo)

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ quan tâm, xem xét./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

        GIÁM ĐỐC

       Lê Đức Giang

		giangld.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-15T08:06:03+0700

		2020-09-15T08:11:21+0700

		2020-09-15T08:11:47+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-15T08:13:18+0700